Extra. vel *alb.* off. votiv. Ss. Angelor. *sem.* ll. 1 N. fer., reliq. de noviss. quat., 9 l. et com. Ss. Mm. *Suff.* etc. Ms. *Benedicite.* de votiv. Missal., dic. Gl., 3 or. *A cunct.* sin. Cr. Vp. *alb.* seq. com. præ. et Ss. Mm. Gervasii etc.

Vel si placet, *rub.* Ss. Mm. Marci etc. *simp.* Invit. etc. ut supr. die 15, Ps. de Psalt. fer. 2., absol. *Exaudi.*, bñes. ut supr. die 15, ll. 1.^a et 2.^a fer. 3.^a pr., RR. de 1 N. Mm. et in 2.^o dic. *Gl. Patr.* et loc. 3 dic. *Te Deum.*, reliq. de fest. ut in *sem.*, *Suff.* etc. Ms. pr. 2 or. *A cunct.* 3 ad libit. Vp. *alb.* seq. et com. Ss. Mm. Gervasii etc.

19 Fer. 3. *alb.* S. Julianæ à Falconer. V. *dup.* ll. 1 N. fer., 1 R. *Veni electa.* 9 l. et com. Ss. Mm. In Vp. *in Chor.* com. seq. et S. Sylverii P. M.

Extra Chor. In Vp. si placet, ut supr.; vel com. S. Sylverii P. M.

20  **HODIE CELEBRATUR SYNODUS.**

Fer. 4. *In Chor.*, *alb.* off. votiv. S. Joseph. Spons. B. M. V. *sem.* ll. 1 N. fer., reliq. de noviss. quat., 9 l. ex duab. et com. S. M. *Suff.* etc. Ms. pr. dic. Gl., 3 or. *A cunct.* sin Cr. Vp. *alb.* seq. com. præ.

Extra si placet, ut supr.; vel *rub.* S. Sylverii P. M. *simp.* Invit. et hym. de cñi. un. M., Ps. de Psalt. fer. 4., absol. *A vinculis.*, bñes, 1.^o *Ille nos.* 2.^a *Cujus.* 3

- Ad societ.*, ll. 1.^a fer. 2.^a et 3.^a pr., R/R. de 3 N. un. M. et *Te Deum.*, reliq. de fest. ut in *sem.*, *Suff.* etc. Ms. *Statuit.* 2 or. *A cunct.* 3 ad libit. et Ep. pr. Vp. *alb.* seq.
- 21 Fer. 5. S. Raymundi E. C. *dup.* (pr. Diœc.) ll. 1 N. fer., reliq. de cñi. 1 loc. Ms. *Statuit.* Vp. *alb.* à cap. seq. L. h. com. præ. et S. Paulini E. C. *ψ.* *Elegit.*
- 22 Fer. 6. S. Aloysii *Gonzag.* C. *dup.* H. (heri, h. s.) ll. 1 N. fer. 9 l. ex duab. et com. S. E. C. *ψ.* *Amavit.* In Vp. com. seq. (vid. pr.) Fin. hym. et *ψ.* Pr. *Qui natus.*
- 23 Sab. Vig. *sin. jejun.*, *cærul.* Off. votiv. Immac. Concept. B. M. V. *sem.* H. ll. 1 N. *Sapientia.* de f. B. M. V., in 2.^o et 3.^o de 5 die infr. oct. fest., reliq. ut in f. 8 Dec., 9 l. com. et ult. Ev. Vig. *Suff.* etc. Ms. *Gaudens.* dic. Gl., 3 or. de Spirit. S., *sin.* Cr.. Pf. *Et...* *Concept. Immac.* or. Secret. *in commem.* (2 Ms.) Vp. *alb.* seq. com. Dom. seq. t.
- 24 Dom. 5 p. Pent. Nativ. S. Joan Bapt. *Patron. Diœc.*, *dup.* 1 *cl.* cum oct. ut pr. loc. 9 l. com. et ult. Ev. Dom., Cr., Pf. Trin. Hod. et per oct. ad nom. *Joan.* in *Nobis quoq. peccator.* fit capit. inclin. (P. R. C. et P. V. S.) In Vp. com. seq. et Dom.
- 25 Fer. 2. *alb.* S. Gulielmi Ab. *dup.* H. ll. 1 N. fer. com. oct. Cr. Vp. *rub.* à cap. seq. (vid. pr.) com. præ. et oct.